
 
 

UCHWAŁA NR LVII/586/23 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214-218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2023 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2023 r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 6 Uchwały nr XLV/477/22 z dnia 19 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2023 rok. 

Załącznik nr 6 „Wydatki Inwestycyjne Miasta Poręba w 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 4 Uchwały nr XLV/477/22 z dnia 19 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2023 rok. 

Załącznik nr 4 „Dotacje planowane w budżecie Miasta Poręba na 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8191



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 
 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8191



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 400,00

0,00 0,00

75412 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

758 0,00 78 995,00

0,00 0,00

75802 0,00 78 995,00

0,00 0,00

0,00 78 995,00

900 0,00 158 555,40

0,00 0,00

90002 0,00 158 555,40

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 180,79

0,00

4 400,00

0,00

4 400,00

10 242 508,72

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan przed
zmianą

4 5

780,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego- dotacja z
Województwa Śląskiego dla OSP II na zakup wyposażenia w
ramach Konkursu Marszałkowskiego" zwiekszenie potencjału
ratowniczego Ochotniczych Strazy Pożarnych Województwa
Śląskiego w 2023 rku"

0,00

0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 163 513,72

0,00 0,00

2 090 657,72

0,00

2 090 657,72

3 592 450,80

140 992,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 156 969,00 3 315 524,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 011 662,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin- zwiększenie dochodów
bieżących o kwotę środków uzupełniających utracone dochody
Gmin (pismo Ministra Fianansów ST3.4751.1.9.2023)

2 011 662,72

3 433 895,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 992,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/586/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8191



0,00 158 555,40

raze 0,00 241 950,40

0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 241 950,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

910 764,00

Ogółem: 52 930 889,13

38 323 774,95

745 772,00

164 992,00

158 555,40

910 764,00

14 849 064,58

53 172 839,53

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- rozliczenie
zaliczki za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
roku poprzedniego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 992,00

0,00

bieżące 38 081 824,55

majątkowe

majątkowe 14 849 064,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

745 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8191



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 165 012,68 2 756 207,68 1 456 207,68 0,00 1 456 207,68 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 805,00 408 805,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

3 239 012,68 2 756 207,68 1 456 207,68 0,00 1 456 207,68 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 805,00 482 805,00 0,00

368 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 830,00 368 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

442 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 830,00 442 830,00 0,00

5 959 600,00 2 959 600,00 2 959 600,00 37 300,00 2 922 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 966 600,00 2 966 600,00 2 966 600,00 37 300,00 2 929 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

652 600,00 652 600,00 652 600,00 36 500,00 616 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 600,00 659 600,00 659 600,00 36 500,00 623 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 780,79 362 780,79 337 780,79 36 730,79 301 050,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 180,79 367 180,79 342 180,79 36 730,79 305 450,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 197 000,00 36 500,00 160 500,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 400,00 226 400,00 201 400,00 36 500,00 164 900,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 308,00 2 375 308,00 1 733 645,57 1 138 121,67 595 523,90 0,00 641 662,43 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 825 308,00 2 375 308,00 1 733 645,57 1 138 121,67 595 523,90 0,00 641 662,43 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

511 000,00 81 000,00 81 000,00 20 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

531 000,00 81 000,00 81 000,00 20 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

17 635 879,29 7 775 333,08 7 641 790,08 301 889,00 7 339 901,08 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 9 860 546,21 9 860 546,21 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

166 550,40 166 550,40 166 550,40 0,00 166 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 762 429,69 7 941 883,48 7 808 340,48 301 889,00 7 506 451,48 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 9 820 546,21 9 820 546,21 0,00

896 283,08 596 283,08 596 283,08 0,00 596 283,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

754

70005

75412

852

85220

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90001

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/586/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8191



-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 283,08 596 283,08 596 283,08 0,00 596 283,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

3 390 500,00 3 390 500,00 3 390 500,00 155 500,00 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 555,40 158 555,40 158 555,40 0,00 158 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 549 055,40 3 549 055,40 3 549 055,40 155 500,00 3 393 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90001

90002

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8191



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

273 498,00 231 186,00 97 643,00 2 525,00 95 118,00 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 42 312,00 42 312,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 493,00 239 181,00 105 638,00 2 525,00 103 113,00 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 42 312,00 42 312,00 0,00

1 309 000,00 1 159 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 000,00 1 169 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

819 600,00 819 600,00 0,00 0,00 0,00 819 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 600,00 829 600,00 0,00 0,00 0,00 829 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 698 465,08 40 817 096,58 34 121 456,20 15 952 872,65 18 168 583,55 2 461 500,00 3 257 675,80 253 566,08 65 898,50 657 000,00 14 881 368,50 11 881 368,50

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

281 950,40 187 950,40 177 950,40 0,00 177 950,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

55 940 415,48 41 005 046,98 34 299 406,60 15 952 872,65 18 346 533,95 2 471 500,00 3 257 675,80 253 566,08 65 898,50 657 000,00 14 935 368,50 11 935 368,50

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

1 096 499,50

0,00

1 096 499,50

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8191



Środki własne
Dotacje /środki z

Ministerstwa/ 

Środki, o których
mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność 482 805,00   482 805,00   

60016 Drogi publiczne i gminne 39 975,00   39 975,00   

Modernizacja ulic: Astrów,
Różana, Narcyzów wraz z

budową kanalizacji
deszczowej-etap I projekt 

39 975,00 39 975,00

60017 Drogi wewnętrzne 442 830,00 442 830,00

Utworzenie dróg
dojazdowych do garaży

wraz z odwodnieniem przy
ul.Zakładowej w Porębie -

etap I

368 830,00 368 830,00

Projekt i budowa drogi
lokalnej oraz dróg
dojazdowych wraz z
infrastrukturą
kanalizacyjną "osiedla na
stoku" - etap IV

74 000,00 74 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 3 000 000,00   

70021
Społeczne inicjatywy

mieszkaniowe
3 000 000,00 3 000 000,00   

zakup i objęcie udziałow  w
Społecznej Inicjatywie

Mieszkaniowej SIM
Zagłębie Sp.z.o.o.

3 000 000,00

3000000- środki z
Rządowego

Funduszu Rozwoju
Mieszkalnictwa

750 Administracja publiczna 946 499,50 44 134,00 902 365,50

75095 Pozostała działalność 946 499,50 44 134,00 902 365,50

Cyberbezpieczny samorząd
-  wdrożenie  Systemu
Zarządzania
cyberbezpieczeństwem w
Gminie Poręba 

718 914,00 43 134,00 675 780,00

WYDATKI MAJĄTKOWE MIASTA PORĘBA W 2023 R.

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Plan na 2023r.NazwaRozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/586/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8191



Modernizacja serwerowni
wraz z dostosowaniem do
obowiązujących wymogów
bezpieczeństwa

227 585,50    1 000,00    226 585,50 

852
Pomoc Społeczna 

450 000,00 106 501,00 343 499,00

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej 

450 000,00 106 501,00 343 499,00

Utworzenie mieszkania
treningowego /
wspieranego  w  budynku
położonym przy ul.Chopina
3 (projekt)

20 000,00 20 000,00

Utworzenie mieszkania
chronionego dla 5 osób w
budynku położonym przy
ul.Chopina 3-etap II

430 000,00 86 501,00 343 499,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 820 546,21 2 805 546,21 7 015 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

260 000,00 260 000,00

Budowa kanalizacji
Osiedla na Stoku -etap II

260 000,00 260 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

42 312,00 42 312,00

Budowa Instalacji
Odnawialnych Źródeł
Energii w Podregionie
sosnowieckim: Poreba,
Łazy, Irządze, Szczekociny,
Sosnowiec "etap II-
(opracowanie i
sporządzenie dokumentacji
technicznej i Programu
Funkcjonalno
Użytecznego)

42 312,00 42 312,00

90095 Pozostała działalność 9 518 234,21 2 503 234,21 7 015 000,00

zakup i montaż urządzenia
zabawowego na miejski
plac zabaw przy
ul.Kopalnianej 

23 000,00 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8191



Projekt i utworzenie klubu
integracji
międzypokoleniowej w
pomieszczeniu byłej
kawiarni Kaktus położonej
w MOK-u wraz z
mediateką

1 357 234,21 1 357 234,21

Budowa tężni solankowej
na placu miejskim w
Porębie wraz z
towarzysząca
infrastrukturą 

3 200 000,00 640 000,00 2 560 000,00

Rewitalizacja obszarów
zdegradowanych przez
utworzenie placu
miejskiego wraz ze strefą
odpoczynku

4 938 000,00 483 000,00
4 455 000,00- środki

z  Polskiego Ładu 

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

150 000,00 80 008,00 69 992,00

92116 Biblioteki 150 000,00 80 008,00 69 992,00

Modernizacja Miejskiej
Biblioteki Publicznej w
Porębie 

150 000,00 80 008,00 69 992,00

926 Kultura Fizyczna 85 517,79 57 610,42 27 907,37 0,00

92601 Obiekty Sportowe 85 517,79 57 610,42 27 907,37 0,00

Modernizacja nawierzchni
boiska wielofunkcyjnego
"moje boisko ORLIK 2012"

85 517,79 57 610,42 27 907,37 0,00

14 935 368,50 3 576 604,63 10 386 406,37 972 357,50

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8191



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje na zadania

bieżące

Dotacje na
zadania

inwestycyjne

600 Transport i łączność   1 300 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy   1 300 000,00    

Dotacja celowa na dofinansowanie transportu zbiorowego organizowanego na
terenie Gminy Poręba przez Miasto Zawiercie (ZKM)   1 300 000,00    

801 Oświata i wychowanie   3 000,00    

80195 Pozostała działalność   3 000,00    

Dotacja celowa na dofinansowanie organizowanego przez Gminę i Miasto
Koziegłowy nauczania religii Kościoła Starokatolickiego Mariawitów w roku
szkolnym 2022/2023

  3 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 132 000,00    

92109 Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby   829 600,00    

Dotacja podmiotowa dla M.O.K w Porębie   829 600,00    

92116 Biblioteki   302 400,00    

Dotacja podmiotowa dla M.B.P w Porębie   302 400,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne 10 000,00 zł

75412 Ochotnicze  straże pożarne 10 000,00 zł

dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących  z zakresu ochrony
przeciwpożarowej dla OSP Niwki 

10 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia   2 500,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   2 500,00 zł 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zdrowia dla
stowarzyszenia PRZYSTAŃ z Zawiercia   2 500,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport   24 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00   

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury:

Dotacje Planowane w Budżecie Miasta Poręba na 2023 r.

Dotacje celowe udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/586/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8191



Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu
( dotacja dla Klubu UKS) 14 000,00   

92695 Pozostała działalność   10 000,00    

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu (na
pozostałe zadania  z zakresu kultury fizycznej)   10 000,00    

  2 471 500,00    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8191


	UCHWAŁA NR LVII/586/23 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-08T12:57:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




